
18. Novembris 2018 

 

 

Logopēdiskās nedēļas ietvaros 

par godu Latvijas proklamēsanas 

gadadienai 

 

Logopēds Marija Vasalauskiene 



Uzdevums I 

1. Saliec Latvijas novadus (Latgale, Vidzeme, Kurzeme, Zemgale)! 

2. Saliec burtus alfabēta kartībā! 

3. Spēlē – vadītājs piedāvā bērniem atrast to burtu, kuru vadītājs nosauc! 



Uzdevums II 

1. Izlasi pa zilbēm! 

2. Nosauc burtus no kreisās puses uz labo pusi! 

3. Nosauci patskaņus ar garumzīmēm! 

            B 

K 

       T 

            R 

         S 

    C 

         Z 

       Ž 

   Č 

        L 

            Š 

        D 



Uzdevums III 

1. Nosauc vienu no Latvijas bagātībām un izvēlies attiecīgo lapas 

krāsu, pēc kā to novieto uz tās (Piemēram, lielākā Latvijas pilsēta 

– Rīga (jānovieto uz sarkanās lapas)) ! 

2. Pēc tam dalībnieki var samainīties ar krāsainajām lapām! 



Uzdevums IV 

 1. Jāgriež bultiņa, kas 

atrodas uz papīra. Kad 

bultiņa apstājas, 

jāpasaka uzgrieztais 

burts. Pēc tā 

pateikšanas, jāgaida 

tālākais uzdevums no 

skolotājas. Piemēram: 

• nosaukt ar attiecīgo 

burtu - dzīvnieku; 

• nosaukt ar attiecīgo 

burtu - krāsu; 

• pastāstīt par savu klasi, 

izmantojot uzgriezto 

burtu; 

• nosaukt Latvijas 

gadalaikus; 

• u.tml. 

 

 

 

 

 



Papilduzdevumi  

Es skaitu 

ciparus 

Es lasu 

grāmatu 

Es dziedu 

Latvijas 

himnu 

 Es sēžu      

krēslā 

Es skrienu 

krosu 

   Es zīmēju 

Latvijas karogu 

 

Es dejoju tautu 

dejas 

1. Jālasa uz kartiņas uzrakstītais teikuma sākums, pēc kā 

jāatrod, kur to novietot! 

2. Jāpabeidz teikums! Piemēram: 

 



 

Paldies 

 par uzmanību! 

 


